
ZARZĄDZENIE NR 383/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na potrzeby przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na 21 października 2018 r.  następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych 
Komisji Wyborczych w gminie Raczki:
1) Marek Klekotko – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie,
2) Wiesław Poradowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach,
3) Marcin Świeżyński – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach,
4) Agnieszka Grzędzińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Raczkach,
5) Marlena Skorupska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sidorach,
6) Agnieszka Kwiatkowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Suchej Wsi,
7) Bogdan Mucharski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wierciochach.

§ 2. Zadania operatorów zostaną określone w stosownych wytycznych. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




